
 
 

 

GÔTT Å LEDA 2.0 
En föreläsningsserie om praktiska verktyg som underlättar i chefens och ledarens 
vardag.  
 
Samarbetet med Gôtt å leda fortsätter mellan Attityd i Karlstad, Time2Change, 
Grant Thornton, SPP och Proffice. Nu lanserar vi 2.0 och temat för året är Genera-
tion Y. Generation Y är generationen som är på väg ut i arbetslivet, födda 1980 – 
2000. De beskrivs ofta som besvärliga, uppkäftiga, jagfokuserade, otåliga, ifrågasät-
tande men också som lösningsfokuserade och med stor trygghet i att använda tekni-
ken… Men vilka är de egentligen? Å hur har de blivit som de är? Vad behöver du 
som ledare veta om Generation Y för att möta framtiden? Hur får du ut mesta möjliga 
av dessa medarbetare? 
 

EN DJUPDYKNING I GENERATION Y, 12 OKTOBER 
Första föreläsningen hålls av Nina Engdahl på Attityd i Karlstad AB som ger en djup-
dykning i vad som kännetecknar Generation Y och vad det är som har gjort att de har 
blivit som de har blivit. Varför är det viktigt för oss att lära känna generation Y? 
 

LOCKA, ATTRAHERA OCH REKRYTERA GENERATION Y, 9 
NOVEMBER 
Andra föreläsningen hålls av Thomas Bylund på Proffice som ger dig konkreta tips 
hur du kan attrahera och rekrytera nya medarbetare från Generation Y? Hur kan du 
dra nytta av deras framträdande egenskaper?  
 

GENERATION Y VILL SE SNABBA RESULTAT, 7 DECEMBER 
Tredje föreläsningen hålls av Eva Rååd på Grant Thornton som presenterar hur 
Grant Thornton praktiskt arbetar med ledarskap och varumärkesbyggande för att at-
trahera den nya generationen, både som anställda och som kunder. Generation Y 
törstar efter snabb feedback, vilket ställer nya krav på ekonomisk rapportering. Eva 
visar hur detta kan gå till. 

PENSIONER TILL INDIVIDUALISTER SOM VILL HA ALLT GENAST! 
18 JANUARI 
Fjärde föreläsningen hålls av Gunnar Stjernström från SPP. Han ger dig svar på hur 
du övertygar en individualist om nyttan av kollektiva försäkringar och hur man säljer in 
pensionssparande till en 25-åring som vill ha allt genast .  
 

BALANSGÅNGEN MELLAN STÖD OCH KRAV, 15 FEBRUARI 
Andreas Kullberg från Time2change avslutar Gôtt å leda med att belysa hur du kan 
leda dem som alltid vill ha kickar, men också hur du kan hjälpa Generation Y att för-
stå sitt eget ansvar för sitt arbete och sin egen utveckling. Det coachande ledarskapet 
är viktigare än någonsin! 


